
ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Lista de Analise ao Mérito Edital 01/2023 Produção Audiovisual – Paulo Gustavo

Un Nome Categoria de Inscrição Nota / Mérito Resultado

01 Glaudiene Lima Vieira

Gomes Inciso

Inciso I - Curta Metragem 82 Aprovado

Lista de Inscritos no Edital 01/2023 Produção Audiovisual – Paulo Gustavo

Un Nome Categoria de Inscrição Nota / Mérito Resultado

01 Gilberto Alves Pereira Inciso II - Cinema

Itinerante

61 Aprovado

Lista De Analise Mérito Cultural da Lei Paulo Gustavo

Un Nome Categoria da Inscrição. Nota/ Mérito Resultado

01 Yarla Pereira Ramos Livre III 82 Aprovado

02 Escola de Arte Ballet para

Todos

Livre III 81 Aprovado

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
PORTARIA SMECE 005/2024, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

Dispõe acerca da homologação de convocação dos
suplentes pela sobra de recurso da Lei Complementar
Nº 195/2022, conforme Edital nº 001/2023 e
002/2023.

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E
ESPORTE DE QUIRINÓPOLIS, GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - HOMOLOGAR a convocação dos suplentes pela sobra de
recurso da Lei Complementar Nº 195/2022, Lei Paulo Gustavo,
conforme Edital nº 001/2023 e 002/2023, para fins de convocação dos
suplentes, conforme relacionado abaixo:
 
Resultado do Edital 001/2023 - Audiovisual
 

 

 
Resultado do Edital 002/2023 - Demais Áreas
 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência. Cumpra-se.
 
IUZA DIVINA GONÇALVES DA SILVA
Secretária Municipal da Educação, Cultura e Esportes
 
Quirinópolis, GO, aos 16 de outubro de 2024.

Publicado por:
Diego de Souza Aguiar

Código Identificador:6394B320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Goiás no dia 17/10/2024. Edição 3432
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/fgm/


